

واکنش فدراسیون به تعلیق قهرمان پرتاب دیسک آسیا

سپهرزاد: هدف، حذف رسولی نیست

گزارش یک

مهرداد رنجبر روزنامه نگار

اما احسان حدادی رئیس فدراسیون دوومیدانی فقط با یک کلمه «نه» روی همه شایعات خط قرمز می کشد. او ترجیح می دهد حرفی نزند، اما همه هم و غمش برای دوومیدانی کاران را نظم و انضباط می داند و در چهارچوب قرار گرفتن. حسین رسولی که از تعلیق خیلی ناراحت است، می گوید: «از جنگیدن و تنها دویدن دنبال مدال خسته ام و دیگر هیچی برام مهم نیست.» با همه این اتفاقات اما هادی سپهرزاد که سابقه مربیگری پرتابگر دیسک را هم دارد و حتی رسولی با او دو مدال جوانان آسیا و بازی های آسیایی هانگژو را هم گرفته، شایعات درباره حذف شاگرد سابقش را قبول ندارد: «شک نکنید هر تصمیمی گرفته شود به نفع حسین و فدراسیون است. من نمی دانم کمیته انضباطی چه رأیی صادر می کند اما نه من و نه فدراسیون دنبال حذف هیچ ورزشکاری نیستیم



چه برسد به حسین. هدف کمک به حسین برای تکرار مدال طلایش است. سخنگوی فدراسیون دوومیدانی معتقد است پیشرفت پرتابگر دیسک برای شان مهم است: «اگر قرار بود به پیشرفت و پسرقت بچه ها بی تفاوت باشیم، هیچ تصمیمی گرفته نمی شد تا رسولی در چهارچوب قرار بگیرد.» سپهرزاد از تصمیم کمیته انضباطی بی خبر است: «کمیته انضباطی فدراسیون مستقل است و من هم از رأی آنها بی خبرم. اما رئیس کمیته انضباطی روزجمعه برای راستی آزمایی حرف های حسین رسولی به مجموعه آفتاب انقلاب آمده بود و با بچه ها صحبت کرد. همه این کارها برای کمک به حسین است که از مسیر خارج شده است.» باز بوشهر، وضعیت پیشرفت اردو نشینان سه اردوی متمرکز مشخص می شود: «پیشرفت بچه ها

درخشش بین بازیکنان مطرح لیگ کویت دلچسب است

منجی: مانولوپولوس می تواند به بسکتبال ایران کمک کند



با وجود خارجی ها و بازیکنان آمریکایی تاپ که در لیگ کویت حضور دارند، بهترین سنتر لیگ تا به اینجای کار بوده ام. تیم های مطرح لیگ بازیکنان خوبی دارند که تجربه حضور در یورولیک و NBA را هم دارند و این موفقیت در حضور بازیکنان شاخص خارجی و آمریکایی برای من بسیار دلچسب است. برخلاف تصورات به نظر می رسد لیگ کویت این سال ها از نظر فنی پیشرفت چشمگیری داشته. همینطور است؟ متأسفانه به اشتباه اینطور جا افتاده که لیگ های عربی ضعیف هستند و بازی در آن کار راحتی است؛ در حالی که طبق قانون، همه تیم ها موظف هستند ۳ بازیکن خارجی جذب کنند، ۲ بازیکن باید در ترکیب اصلی باشند و یک بازیکن هم روی نیمکت. همین موضوع هم باعث شده تا لیگ کویت به خاطر بازیکنان خارجی سطح فنی بالایی داشته باشد که حالا عملکردم در رقابت با این بازیکنان خوب برام خوشحال کننده است. سرمربی یونانی جدید تیم ملی، می تواند به بسکتبال ایران کمک کند؟ از زمانی که سرمربی یونانی به تیم ملی آمد، ۳ اردو برگزار شده که من فقط در یک اردو بودم. مانولوپولوس سرمربی بزرگی است، او از اروپا آمده و مربی با دانشی است. با توجه به چیزی که من از او در تمرینات دیدم، مری به روزی است و می تواند به بسکتبال ایران کمک کند. البته با حضور مربیانی مثل کوهیان و کسای پور کادر قوی و خوبی

گپ

فائزه زمانی

خبرنگار

به کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان حرف می زند. شرایط تیمت در لیگ کویت چطور است؟ لیگ کویت حالا به خاطر تعطیلات سال نو و مسابقات جام خلیج تعطیل بود و بعد از ۲۰ روز تعطیلی، از چهارشنبه با رقابت مقابل کویت کلاب دوباره بازی های مان شروع می شود. تیم ما فعلاً در رده پنجم لیگ قرار دارد اما هنوز به نیم فصل هم نرسیده ایم و تا اوایل خرداد شانس داریم خودمان را بالا بکشیم. تجربه درخشش در لیگ کویت آن هم در رقابت با بازیکنان شاخص آمریکایی و خارجی چقدر مزه می دهد؟ تا این لحظه هر هفته جزو ۵ بازیکن برتر لیگ کویت بودم و

نادمی سرپرست فدراسیون بدنسازی شد

نصیرزاده به آخر خط رسید؟



احمد دنیامالی حکم سرپرستی فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام را به نام جلال نادمی امضا کرد. دوره چهار ساله عبدالمهدی نصیرزاده در ریاست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام پنجشنبه تمام شد و با حکم احمد دنیامالی، جلال نادمی سرپرست شد. فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در چهار سال اخیر با نصیرزاده روزهای پر فراز و نشیب زیادی داشت. حتی یکبار قرار شد که با برگزاری مجمع فوق العاده هم برکنار شود اما او با حمایت علیرضا دبیر و تغییر نیامدن تیم ملی قزاقستان، به یاد رفت. بازی مقابل قطر اولین بازی بود که تیم ملی با هدایت سرمربی یونانی به زمین می رفت و این موضوع هم در باخت مان دخیل بود. به هر حال شرایط اینجوری نمی ماند و قطعاً در بازی های آینده تلاش می کنیم باخت مقابل قطر را جبران کنیم. شرایط صعود به کاپ آسیا برای ایران چقدر هموار است؟ در پنجره سوم بازی های سختی مقابل هند و قزاقستان داریم اما هدف ما برد هر دو بازی پنجره سوم است، مخصوصاً بازی اول مقابل هند که در تهران میزبان هستیم و جلوی تماشاگران خودمان بازی خواهیم کرد. تمام تلاشمان را در دو بازی خواهیم کرد و قبل از اینکه فکر صعود باشیم دنبال بازی خوب و تماشایی در هر دو مسابقه خواهیم بود.

سایپا، قهرمان نیم فصل لیگ والیبال زنان

سایپا با شکست تیم زیر ۲۰ سال در هفته آخر دور رفت لیگ برتر والیبال زنان، با هشتمین پیروزی، صدرنشین نیم فصل شد. تیم سمیرا ایمانی در حساس ترین بازی هفته آخر دور رفت لیگ برتر در سالن فدراسیون والیبال با نتیجه ۳ بر صفر با امتیازات ۲۵-۱۵، ۲۵-۱۵، ۲۵-۱۵ تیم زیر ۲۰ سال را با سکانداری لی گره ای برد. سایپایی ها با این برد شیرین قهرمانی نیم فصل را با هشت برد و ۲۴ امتیاز به نام خود زدند. قرار بود جمع مس رفسنجان

خبر

صعود چهار تیم

به دور نهایی لیگ برتر واترپلو

چهار تیم به مرحله نهایی لیگ برتر واترپلو رسیدند. جوانان زیر ۲۰ سال واترپلو رسیدند. سی و چهارمین دوره این رقابت ها بعد از ۱۰ هفته دور مقدماتی، در حالی که پایان رسید که چهار تیم دانشگاه آزاد اسلامی، پالایش نفت آبادان، نفت و گاز امیدیه و رعبد پدافند زنان جواز حضور در مرحله نیمه نهایی این دوره از رقابت ها را در هر دو رده لیگ برتر و لیگ جوانان به دست آوردند. طبق برنامه مسابقات، مرحله نیمه نهایی روزهای یکشنبه ۱۶ و سه شنبه ۱۸ دی ماه در استخر بین المللی ۹ دی تهران برگزار خواهد شد و تیم ها به مصاف یکدیگر خواهند رفت. در صورت نیاز به بازی سوم، این دیدار چهارشنبه ۱۹ دی برگزار خواهد شد.

عمادی و نجفی

در اردوی تیم ملی توکواندو

کادر فنی تیم ملی، دو تکواندوکار را از هفته آخر لیگ دسته یک ب اردوی تیم ملی اضافه کرد. هفته پنجم رقابت های لیگ دسته یک توکواندو جام نقش جهان در حالی دور روز گذشته برگزار شد که مجید افلاکی سرمربی تیم ملی همراه همکارانش رقابت ها را زیر نظر گرفت و در نهایت ۲ تکواندوکار دیگر را به تمرینات تیم ملی اضافه کرد. محمد مهدی عمادی و علی نجفی در درخشش و عملکرد خوب در رقابت های جام نقش جهان برای حضور پر قدرت در مسابقات آینده به اردو دعوت شدند. میرهاشم حسینی، آرین سلیمی، مهران برخورداری، مهدی زرمیان، سامان ضیایی، متین رضایی، امیرعباس رهنما، دانیال تاجرزاده، محمد پارسا تیلانی، امیر سینا بختیاری، امیررضا روئین، یاسین ولی زاده، ابوالفضل زندی، علیرضا حسین پور، مهدی حاجی موسایی، محمد حسن پلنگ افکن، رادین زینالی، امین محمد احمدوند، علی اصغر علی مرادیان، امیر مرتضی عابدیان، علی اکبر ابراهیمی، علی خوش روش، حامد اصغری، سینا محترمی، محمد حسین یزدانی، علی احمدی، امیرمحمد رحمانی راد، امیررضا صادقیان و محمد حسین زاهدی این روزها در خانه توکواندو برای رقابت های فیجیره آماده می شوند.

نیمه دوم اسفند

جام حذفی هندبال زنان

اولین دوره مسابقات هندبال جام حذفی باشگاه ها و دستجات آزاد زنان با جایزه ۱۵۰ میلیون تومانی، نیمه دوم اسفند ماه امسال برگزار می شود. کمیته مسابقات فدراسیون برای پیشرفت، توسعه چشمگیر و استعدادیابی هندبال زنان که سه بار پیاپی به مسابقات جهانی رسیده، با پایان لیگ برتر، جام حذفی را برگزار می کند. تیم های لیگ برتر و دسته یک برای حضور در این رقابت ها تا ۲۴ دی ماه می توانند ثبت نام کنند. در صورت حضور بیش از ۱۶ تیم در جام حذفی، تیم های رده پایین تر از لیگ برتر به صورت مقدماتی با هم رقابت می کنند و تیم های لیگ برتری در مرحله بعد به این مسابقات اضافه می شوند. قهرمان جام حذفی علاوه بر جایزه نقدی ۱۵۰ میلیون تومانی به عنوان تیم دوم هندبال زنان در باشگاه های آسیا حاضر می شود.

قهرمانی تیم ملی راگبی

در چهارجانبه مشهد

رقابت های چهارجانبه راگبی مشهد با قهرمانی تیم ملی ایران تمام شد. تیم ملی راگبی عراق هفته قبل برای اردوی مشترک با تیم ملی ایران به مشهد آمده بود و سه روزی با هم تمرین کردند. راگبی بازان عراقی در مسابقه چهارجانبه ای با حضور تیم های ملی راگبی الف و ب ایران و تیم منتخب خراسان رضوی به رقابت پرداختند که در نهایت تیم ملی راگبی الف ایران با ترکیب بازیکنان جوان قهرمان شد، تیم منتخب خراسان نایب قهرمان و تیم های ملی عراق و ملی ب ایران سوم و چهارم شدند. ابوالفضل ولایی، راگبی باز ۱۷ ساله، با نمایش خیره کننده اش، پدیده مسابقات شناخته شد.

امتیاز ویژه برای اسکواش بازان

ملی پوش

فدراسیون اسکواش حق عضویت زنان ملی پوش برای شرکت در مسابقات انجمن حرفه ای اسکواش بازان جهان را پرداخت می کند. رقابت های انتخابی تیم ملی اسکواش زنان از ۲۱ تا ۲۶ دی در باشگاه انقلاب با حضور هشت نفر اول رنکنینگ و دو نفر رده زیر ۱۹ سال برگزار می شود و ۴ نفر اول به اردوی تیم ملی دعوت می شوند. به گفته الهام رضایی سرمربی تیم ملی اسکواش، فدراسیون علاوه بر پرداخت حق عضویت آنها برای شرکت در مسابقات انجمن حرفه ای اسکواش بازان جهان، برای حضور در تورنمنت های بین المللی آنها را تحت حمایت قرار می دهد.

گزارش

محسن وظیفه

روزنامه نگار

مسابقات کشتی آزاد قهرمانی کشور کرگان با قهرمانی مازندران تمام شد. در این مسابقات تیم کشتی مازندران با ۱۷۱ امتیاز و هفت مدال طلا قهرمان شد اما استان های مدعی و صاحب کشتی حرفی برای گفتن نداشتند. کشتی مازندران نفرات اول و دوم و حتی سوم خود را در برخی از اوزان به دلیل قرار گرفتن در چرخه نداشت اما با این حال فاصله زیادی با استان های کشتی خیز مثل تهران، خراسان رضوی، همدان، البرز، کرمانشاه و گیلان دارد. یکی از استان های مدعی که به لحاظ امکانات حتی با مازندران هم قابل قیاس نیست؛ تهران است. استانی که به لحاظ امکانات تنه به تنه فدراسیون کشتی می زند اما در کسب نتیجه هیچ حرفی برای گفتن ندارد. تیم کشتی استان تهران ۲۹ نفره راهی مسابقات قهرمانی کشور شد اما بدون مدال طلا فقط با دو مدال نقره و



تهران با ۳۳ کشتی گیر، بدون طلا از قهرمانی کشور برگشت

پایتخت در باتلاق